
CELKEM
Kryštof Vaněk A 50,49 3,44 4,11 3,33 4,63 3,25 3,88 6,13 5,25 4,25 5,22 4,56 2,44

Barbora Vaňková A 42,35 3,44 3,55 3,88 3,50 4,88 3,00 4,63 3,75 3,38 3,56 2,78 2,00

Petr Tomáš A 37,72 4,55 3,44 2,77 3,50 2,25 2,50 5,25 4,38 1,63 3,56 2,89 1,00

Markéta Šrejberová A 37,07 4,66 4,66 2,33 4,00 3,38 2,50 4,88 3,25 1,75 2,33 2,11 1,22

Matěj Kufel A 35,36 3,66 2,11 3,33 3,50 3,38 2,38 5,13 3,38 1,38 3,67 2,11 1,33

Filip Hudec A 34,73 2,77 3,55 1,55 1,25 2,00 4,50 5,00 4,25 2,75 3,33 1,89 1,89

Jan Tomáš A 34,39 2,44 4,00 3,88 2,63 1,88 2,63 3,88 3,38 2,00 3,11 2,67 1,89

Adéla Hudcová A 30,31 2,00 2,33 2,00 3,25 1,50 2,13 3,13 2,75 2,00 3,67 3,33 2,22

Eliška Wolfová A 27,99 3,33 2,88 5,77 2,38 2,88 3,00 3,25 2,25 2,25

Jakub Doležal A 22,37 2,22 1,88 3,77 2,00 1,38 1,75 3,50 2,63 1,13 1,33 0,78

Karolína Vašíčková A 21,69 4,00 4,44 4,11 2,38 3,13 3,63

Šimon Vožický A 16,10 3,13 1,88 1,75 4,00 0,78 4,56

Šimon Pokorný A 14,41 3,88 2,44 2,33 2,25 1,63 1,88

Denisa Fikejzová A 11,75 1,66 1,33 1,88 2,63 1,75 2,50

Nicol Plecháčová A 10,77 4,22 3,55 3,00

Barbora Horáková A 9,43 3,88 2,44 3,11

Magda Vavřínová A 8,59 1,66 1,66 1,77 1,75 1,75

Markéta Mrázková A 7,75 2,75 2,75 2,25

Natálie Vítková A 7,32 2,55 2,55 2,22

Jindřiška Andělová A 7,01 2,63 2,75 1,63

Michaela Krycnerová A 5,01 1,13 1,75 2,13

Přemysl Orsava A 4,78 4,78

Kateřina Krocová A 4,33 4,33

Jakub Šrejber A 4,00 1,67 1,33 1,00

Nikol Hamplová A 2,63 2,63

Mrázová Martina A 2,33 2,33

Kryštof Vavřín A 1,88 1,88

Zuzka Kremlíková A 1,88 1,88

Zdeněk Krása A 1,63 1,63

Adam Pipek B 43,86 4,11 4,22 3,44 4,38 4,25 1,13 4,50 3,75 3,63 3,89 3,67 2,89

Adéla Myšičková B 43,46 3,44 4,00 3,44 3,50 2,13 2,75 4,88 4,13 3,63 4,22 3,78 3,56

Adéla Duchatschová B 35,29 2,55 3,66 2,22 2,63 2,88 2,50 3,50 3,13 3,00 3,44 3,22 2,56

Maria Šimůnková B 27,18 4,11 0,77 1,66 1,88 3,00 4,25 4,38 4,13 3,00

Aneta Kopecká B 17,00 4,44 3,55 3,38 2,88 2,75

Jan Šimůnek B 16,66 3,77 5,88 1,88 1,50 3,63

Sabina Chvátalová B 15,42 2,33 3,22 4,11 1,88 2,13 1,75

Lucie Šnipsová B 15,26 4,13 2,75 3,25 2,13 1,75 1,25

Kristýna Šedová B 11,88 4,22 4,00 3,66

Daniel Palma B 11,76 5,38 4,13 2,25

Kamila Šimková B 10,56 4,67 4,22 1,67

Anna Cibulková B 10,14 4,38 3,13 2,63

Michal Hlaváč B 9,76 4,22 2,77 2,77

Roman Roubínek B 8,43 2,44 2,22 3,77

Tereza Štambacherová B 8,33 3,78 2,33 2,22

Martin Kučerka B 7,99 4,33 3,66

Aneta Maschková B 6,89 2,78 2,11 2,00

Natálie Palonci B 6,88 1,38 3,00 2,50

Julie Kratěnová B 6,77 2,11 2,11 2,55

Michal Hložánek B 6,00 3,78 2,22

1.	kolo 2.	kolo 3.	kolo

celoroční	hodnocení	"Příroda	objektivem"	2018

4.	kolo



Radka Bělíčková B 5,88 5,88

Oliver Beneš B 5,78 5,78

Michaela Radlingerová B 5,22 3,00 2,22

Kateřina Holá B 5,13 1,63 2,00 1,50

Lukáš Roubínek B 5,11 5,11

Anna Tvrzníková B 4,54 2,11 1,88 0,55

Gabriela Vogelová B 4,51 2,13 2,38

Matouš Michálko B 4,44 4,44

Veronika Aniolová B 4,11 3,00 1,11

Marek Dobruský B 3,87 1,44 0,88 1,55

Katka Morovicsová B 3,66 3,66

Matouš Kotěra B 3,66 3,66

Natálie Pěntková B 3,13 1,63 1,50

Veronika Štěpánková B 2,55 2,55

Kateřina Jenisová B 2,50 2,50

Matej Krajicek B 2,22 2,22

Eliška Štveráková B 1,77 1,77

Tereza Šílová B 1,77 1,77

Jaroslav Šerý B 1,52 0,77 0,75

Helena Jurkasová B 0,88 0,88

Jiři Parůžek C 65,31 5,00 7,55 5,00 5,13 3,88 4,88 6,88 6,25 5,75 5,33 5,22 4,44

Jan Pavlíček C 57,40 5,66 6,88 5,00 4,88 3,88 3,38 5,25 4,50 3,75 5,22 5,11 3,89

Michaela Dostálová C 53,52 4,88 4,33 4,22 3,63 3,63 4,00 5,63 5,13 4,63 5,22 4,22 4,00

Marek Mejstřík C 52,52 5,55 4,11 5,22 4,88 3,13 3,63 6,88 4,38 3,75 4,33 3,44 3,22

Ivana Horáčková C 44,66 2,77 2,66 4,66 4,00 2,25 4,38 7,00 5,00 3,50 3,89 2,44 2,11

Alice Hudcová C 37,46 3,11 3,77 2,11 2,00 2,00 2,75 3,75 3,50 3,13 4,00 3,67 3,67

Marie Dobiášová C 35,92 3,33 2,88 4,00 2,63 2,00 3,38 2,88 2,25 2,13 5,11 3,22 2,11

Veronika Iris Pavelková C 34,62 3,33 4,33 4,11 3,00 2,25 2,00 3,63 3,00 2,75 2,33 2,11 1,78

Anna Čukatová C 31,97 1,55 3,77 1,66 3,88 3,13 1,38 3,38 3,25 1,75 3,11 2,78 2,33

Martin Sapůrka C 30,75 2,22 3,11 2,00 2,25 1,25 2,38 3,38 3,13 2,25 3,22 2,78 2,78

Anna Tláskalová C 29,96 3,63 2,38 5,13 4,88 4,50 3,44 3,22 2,78

Aleš Kozlík C 24,46 5,38 4,75 4,00 5,00 3,00 2,33

Zuzana Šimůnková C 23,90 3,77 1,77 2,33 1,13 2,13 3,13 3,63 3,38 2,63

Veronika Kociánová C 23,52 2,00 2,00 2,00 5,38 3,50 1,75 3,33 2,00 1,56

Sára Švarcová C 21,18 1,25 4,88 3,38 3,00 4,00 3,00 1,67

Ivana Kubíková C 16,65 3,77 2,00 2,13 4,00 4,75

Alena Kanková C 15,26 1,55 3,22 2,11 3,63 4,75

Nela Rusková C 14,22 4,00 2,55 5,00 2,67

Tereza Vystrčilová C 12,22 5,78 5,00 1,44

Jakub Spína C 11,99 2,66 5,00 4,33

Jarmila Králová C 11,32 4,11 3,44 3,77

Jan Vertetič C 10,76 2,50 1,13 4,13 3,00

Alena Jamrožová C 10,71 4,00 2,38 4,33

David Rošický C 10,64 4,88 2,88 2,88

Pavel Černý C 9,98 3,77 3,77 2,44

Hedvika Michnová C 8,89 4,33 4,56

Tereza Konečná C 8,63 3,38 2,25 3,00

Klára Kimberly Víznerová C 8,55 2,44 2,11 4,00

Diana Dufková C 8,51 5,13 3,38

Dana Klimešová C 8,50 3,75 4,75

Sandra Salatová C 7,97 3,75 3,44 0,78

Kateřina Mahďáková C 6,78 3,56 3,22

Šárka Bradáčová C 6,76 2,38 1,25 3,13

Marie Čermáková C 6,00 6,00

Lea Szabóová C 5,55 1,55 3,00 1,00



Zdenka Janásková C 5,44 5,44

Tibor Schwarz C 4,77 2,44 1,22 1,11

Miloslava Nebeská C 4,75 4,75

Jitka Šmelhausová C 4,55 2,33 2,22

Monika Trundova C 4,55 4,55

Zdeněk Dlouhý C 4,44 4,44

Jiří Dvořák C 4,13 4,13

Václav Janoušek C 3,89 3,89

Kateřina Kopečková C 3,88 3,88

Soňa Nožinová C 3,88 2,77 1,11

Dominika Nováková C 3,77 1,66 1,11 1,00

Natálie Šteflová C 3,67 2,00 1,67

Annelie Kadlecová C 3,55 3,55

Marcel Valenta C 3,44 3,44

Pavel Tymeš C 3,00 3,00

Lenka Otýpková C 3,00 3,00

Radim Hořelka C 2,63 2,63

Johana Pokorná C 2,55 2,55

Lukáš Siekiera C 2,13 2,13

Milan Kučera C 2,13 2,13

Eva Hrušková C 2,00 2,00

Richard Gabriel C 1,28 0,50 0,78

Judita Vítková C 1,13 1,13

Jiří Dozorec C 1,00 1,00

Eva Strapková C 0,88 0,88

Kristýna Dosedělová C 0,88 0,88

Lucie Wiesnerová C 0,67 0,67

Tomáš Dulava C 0,51 0,13 0,25 0,13

Kateřina Novotná C 0,44 0,44

Martin C 0,38 0,38

Vladislav Douša C 0,25 0,25



absol kateg.
4 1 Eliška Wolfová Souboj	1 5,78

14 2 Markéta Šrejberová Strážce 4,67
14 2 Markéta Šrejberová Poutníkova	vyhlídka 4,67
17 4 Petr Tomáš Námluvy	(téma	Z	očí	do	očí) 4,56
19 5 Karolína Vašíčková Skalní	město	2 4,44
26 6 Nicol Plecháčová Okénko 4,22
31 7 Kryštof Vaněk Západ	slunce 4,11
31 7 Karolína Vašíčková Skalní	město	1 4,11
39 9 Jan Tomáš V	zajetí	ledu 4,00
39 9 Karolína Vašíčková Skalní	město	3 4,00
46 11 Barbora Horáková Podzim	ve	skalách 3,89
46 11 Barbora Vaňková Houpačka 3,89
46 11 Šimon Pokorný Děrovaná 3,89
46 11 Jan Tomáš KUK 3,89
51 15 Jakub Doležal Barevný	kámen 3,78
61 16 Matěj Kufel Kámoši 3,67
67 17 Filip Hudec Žralok 3,56
67 17 Nicol Plecháčová Kapradí 3,56
67 17 Barbora Vaňková Klenby 3,56
72 20 Petr Tomáš Skalní	ledopád 3,44
72 20 Kryštof Vaněk Brána	do	neznáma 3,44
72 20 Barbora Vaňková Ještě	stojím 3,44
80 23 Matěj Kufel Mezi	skálami 3,33
80 23 Eliška Wolfová Souboj	2 3,33
80 23 Kryštof Vaněk Schody 3,33
87 26 Barbora Horáková Jdeme	do	skal 3,11
90 27 Nicol Plecháčová Skalní	zrcadlo 3,00
94 28 Eliška Wolfová Zvědavky 2,89
96 29 Filip Hudec Pozůstatek	hradu 2,78
96 29 Petr Tomáš Zvědavý	pštros 2,78

104 31 Natálie Vítková Vidím	i	dozadu 2,56
104 31 Natálie Vítková Lama	šibalka 2,56
111 33 Barbora Horáková Cestičky	v	kameni 2,44
111 33 Šimon Pokorný Dobrá	nálada 2,44
111 33 Jan Tomáš V	oboře 2,44
117 36 Adéla Hudcová Skalní	útvar 2,33
117 36 Mrázová Martina zrezivělé	vzpomínky 2,33
117 36 Markéta Šrejberová Kráska 2,33
117 36 Šimon Pokorný Čtyřrohý 2,33
124 40 Natálie Vítková Koník 2,22
124 40 Jakub Doležal Zvědavec 2,22
132 42 Matěj Kufel Jako	na	přehlídce 2,11
139 43 Adéla Hudcová Písečné	duny 2,00
139 43 Adéla Hudcová Temné	skály 2,00
143 45 Denisa Fikejzová Trilobit 1,89

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	1.kolo
1.1.	‐	15.3.2018

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



143 45 Jakub Doležal Najdeš	oči? 1,89
143 45 Kryštof Vavřín Stromovous 1,89
147 48 Magda Vavřínová Lilijice 1,78
151 49 Denisa Fikejzová Zkameněliny 1,67
151 49 Magda Vavřínová Zkamenělina 1,67
151 49 Magda Vavřínová Zkamenělina	a	odlitek 1,67
157 52 Filip Hudec Protržená	přehrada 1,56
163 53 Denisa Fikejzová Zátiší	s	amonitem 1,33

3 1 Jan Šimůnek Hněv 5,89
19 2 Matouš Michálko Proudy	vzpomínek 4,44
19 2 Aneta Kopecká Z	očí	do	očí 4,44
22 4 Martin Kučerka nějaký	problém 4,33
26 5 Adam Pipek Pokrok	nezastavíš 4,22
26 5 Kristýna Šedová Giant 4,22
26 5 Michal Hlaváč Vodopád 4,22
31 8 Adam Pipek Tři	mušketýři 4,11
31 8 Sabina Chvátalová Co	se	děje? 4,11
31 8 Maria Šimůnková Letní	sklizeň 4,11
39 11 Kristýna Šedová Diano 4,00
39 11 Adéla Myšičková Cesta	do	pravěku 4,00
51 13 Roman Roubínek &quot;Ježkovy	voči...!!&quot; 3,78
51 13 Jan Šimůnek Erb 3,78
61 15 Kristýna Šedová Vodo	Pád 3,67
61 15 Martin Kučerka mezi	čtyřma	očima 3,67
61 15 Katka Morovicsová Odkaz	těžby 3,67
61 15 Adéla Duchatschová Žába 3,67
61 15 Matouš Kotěra Němý	strážce	Sněžky 3,67
67 20 Aneta Kopecká V	akci 3,56
72 21 Adam Pipek Nespoutatelný	jedinec	 3,44
72 21 Adéla Myšičková 	Okno 3,44
72 21 Adéla Myšičková Brána 3,44
85 24 Sabina Chvátalová Na	drbech 3,22
90 25 Veronika Aniolová Počkej	chvíli 3,00
90 25 Michaela Radlingerová kocour	v	akci 3,00
96 27 Michal Hlaváč Život	v	kameni 2,78
96 27 Michal Hlaváč Život	v	kameni 2,78

104 29 Veronika Štěpánková Země	ve	dne	i	v	noci	stále	tichá. 2,56
104 29 Julie Kratěnová Svačinka 2,56
104 29 Adéla Duchatschová Život	v	kameni 2,56
111 32 Roman Roubínek Pozůstatky	hradeb 2,44
117 33 Sabina Chvátalová Slečna	zvědavá 2,33
124 34 Michaela Radlingerová zvědavá	koza 2,22
124 34 Matěj Krajicek Stín	ruky 2,22
124 34 Adéla Duchatschová Trojka 2,22
124 34 Roman Roubínek Zapomenutá	branka 2,22
132 38 Anna Tvrzníková Katedrála 2,11
132 38 Julie Kratěnová Vyhlížím	jaro 2,11
132 38 Julie Kratěnová Na	lovu 2,11
143 41 Anna Tvrzníková Valach 1,89
147 42 Eliška Štveráková Lemůří	Momentky 1,78
147 42 Tereza Šílová Ukousnu	ti	ruce 1,78



151 44 Maria Šimůnková V	podvečer 1,67
157 45 Marek Dobruský Morče‐oko 1,56
162 46 Marek Dobruský Morče 1,44
164 47 Veronika Aniolová Nezvratný	osud 1,11
169 48 Helena Jurkasová Jaro	začíná 0,89
169 48 Marek Dobruský Jeskyně 0,89
172 50 Jaroslav Šerý V	tváři	v	tvář	pavoukovi 0,78
172 50 Maria Šimůnková Posel	jara 0,78
174 52 Anna Tvrzníková Rozkvět 0,56

1 1 Jiři Parůžek Před	rozedněním 7,56
2 2 Jan Pavlíček Ropucha 6,89
5 3 Jan Pavlíček Kalous	ušatý 5,67
6 4 Marek Mejstřík Skákavka 5,56
7 5 Marek Mejstřík Pohled	šelmy 5,22
8 6 Nela Rusková Odvaha	veverky 5,00
8 6 Jakub Spína Mlčící	luna	aneb	vlašské	znamení	z	dob	dávno	minulý 5,00
8 6 Jiři Parůžek vydrýsek 5,00
8 6 Jiři Parůžek podzimní	ráno 5,00
8 6 Jan Pavlíček Veverka	obecná 5,00

13 11 Michaela Dostálová Podívej	se	mi	do	očí 4,89
14 12 Ivana Horáčková Až	do	nebes	(trosky	kláštera	Rosa	coeli	z	12.	století) 4,67
17 13 Monika Trundova Vidím	tě	 4,56
22 14 Michaela Dostálová Němý	svědek	koloběhu	času 4,33
22 14 Jakub Spína Memento	Mori 4,33
22 14 Veronika Iris Pavelková Útočník 4,33
26 17 Michaela Dostálová Strážce	 4,22
31 18 Veronika Iris Pavelková Malý	kalousek 4,11
31 18 Marek Mejstřík Myšák 4,11
31 18 Jarmila Králová Po	staletí	‐	svědectví	skal 4,11
39 21 Nela Rusková Staré	domy,	velká	tajemství 4,00
39 21 Klara Kimberly Viznerova Tichá	minulost 4,00
39 21 Marie Dobiášová Starý	strom 4,00
46 24 Kateřina Kopečková Amálka 3,89
51 25 Anna Čukatová trilobit	na	Karlštejně 3,78
51 25 Alice Hudcová Zapomenut	v	lese 3,78
51 25 Ivana Kubíková Schody	do	minulosti 3,78
51 25 Jarmila Králová Stromy	to	ví 3,78
51 25 pavel černý v	kukuřici 3,78
51 25 pavel černý zimní 3,78
51 25 Zuzana Šimůnková Patník	bez	cesty 3,78
67 32 Annelie Kadlecová Mám	se	bát? 3,56
72 33 Marcel Valenta Ryba 3,44
72 33 Jarmila Králová Kde	spí	pralide	dnes? 3,44
80 35 Marie Dobiášová Zřícenina	Baba 3,33
80 35 Veronika Iris Pavelková Taky	oči 3,33
85 37 Alena Kanková To	je	příroda 3,22
87 38 Martin Saprka zubatec 3,11
87 38 Alice Hudcová Gorila 3,11
90 40 Lea Szabóová Škulavka 3,00
94 41 Marie Dobiášová Co	koukáš... 2,89
96 42 Soňa Nožinová Pohled 2,78



96 42 Ivana Horáčková Dívám	se,	dívám 2,78
102 44 Ivana Horáčková Glacier’s	art 2,67
102 44 Jakub Spína Soumrak	nad	Medvědí	skálou 2,67
104 46 Nela Rusková Tajemství	 2,56
104 46 Johana Pokorná Boj	proti	přírodě 2,56
111 48 Klara Kimberly Viznerova Němí	svědkové	dávné	minulosti	 2,44
111 48 pavel černý bubák 2,44
117 50 Jitka Šmelhausová Mlhavé	ráno 2,33
117 50 Zuzana Šimůnková U	Stvořidel 2,33
124 52 Martin Saprka velké	očiska 2,22
124 52 Jitka Šmelhausová Prehistorické	Krkonoše 2,22
132 54 Klara Kimberly Viznerova Střípky	minulosti	 2,11
132 54 Alice Hudcová Čertova	skála 2,11
132 54 Alena Kanková Na	rovinu... 2,11
139 57 Martin Saprka medvídek 2,00
139 57 Ivana Kubíková Liberecký	lev 2,00
147 59 Zuzana Šimůnková Hrad	odolal 1,78
151 60 Anna Čukatová krasavci 1,67
151 60 Dominika Nováková Nádech	minulosti 1,67
157 62 Anna Čukatová chlupáč 1,56
157 62 Lea Szabóová Červená	je	fajn 1,56
157 62 Alena Kanková bígl	na	padesátdvojce 1,56
164 65 Dominika Nováková Pampeliška 1,11
164 65 Soňa Nožinová Oči	pouze	pro	jednu 1,11
167 67 Dominika Nováková Pán	podzimu 1,00
167 67 Lea Szabóová Zamyslený	 1,00
169 69 Eva Strapková Strážce 0,89
175 70 Kateřina Novotná Krmelec 0,44



absol kateg.
4 1 Barbora Vaňková Kuk 4,88

12 2 Kryštof Vaněk Boží	oko 4,63
13 3 Filip Hudec Na	starém	hradě 4,50
21 4 Markéta Šrejberová Skalní	vyhlídka 4,00
26 5 Kryštof Vaněk Debata 3,88
31 6 Karolína Vašíčková Ametyst 3,63
38 7 Barbora Vaňková Za	starých	časů 3,50
38 7 Petr Tomáš Skalní	město 3,50
38 7 Matěj Kufel Město	na	skalách 3,50
42 10 Markéta Šrejberová Výhled	mezi	skalami 3,38
42 10 Matěj Kufel Ve	skalách 3,38
48 12 Adéla Hudcová Skály 3,25
48 12 Kryštof Vaněk Ještě	jsem	tu 3,25
51 12 Karolína Vašíčková Skála 3,13
57 15 Barbora Vaňková Vlaštovka 3,00
57 16 Eliška Wolfová Něco	bych	si	dal 3,00
64 16 Eliška Wolfová Kdo	z	koho 2,88
67 18 Jindřiška Andělová Žába 2,75
67 19 Markéta Mrázková Skalní	stěna 2,75
67 19 Markéta Mrázková Cesta	ve	skalách 2,75
74 19 Nikol Hamplová Moment	překvapení 2,63
74 22 Jan Tomáš Zamrzlá	skála 2,63
74 22 Jan Tomáš Je	mi	trochu	smutno... 2,63
74 22 Jindřiška Andělová Káčata 2,63
74 22 Denisa Fikejzová Pohádkový	strom 2,63
83 22 Petr Tomáš Zvědavý	mourek 2,50
83 27 Markéta Šrejberová Paní	sova 2,50
83 27 Denisa Fikejzová Kamarád 2,50
90 27 Eliška Wolfová Májová 2,38
90 30 Matěj Kufel V	oboře 2,38
90 30 Karolína Vašíčková Sám	v	lese 2,38
97 32 Petr Tomáš Čertík 2,25
97 33 Šimon Pokorný Rodinka	1 2,25
97 33 Markéta Mrázková Skála	v	zeleném 2,25

105 33 Adéla Hudcová Husí	pohled 2,13
105 36 Michaela Krycnerová Pohled 2,13
114 36 Filip Hudec Pohled	surikaty 2,00
114 38 Jakub Doležal Pod	skalou 2,00
125 38 Zuzka Kremlíková Včela 1,88
125 40 Jan Tomáš U	maminky 1,88
125 40 Šimon Pokorný Rodinka	3 1,88
131 40 Jakub Doležal Po	zámeckých	schodech 1,75
131 43 Denisa Fikejzová Strom 1,75
131 43 Michaela Krycnerová Dřevěná	krása 1,75
131 43 Magda Vavřínová Filip 1,75

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	2.kolo
16.3.	‐	15.6.2018

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



131 43 Magda Vavřínová Traktor 1,75
137 43 Zdeněk Krása Z	objektivu	na	list 1,63
137 48 Šimon Pokorný Rodinka	2 1,63
137 48 Jindřiška Andělová Živé	a	neživé 1,63
141 48 Adéla Hudcová Čmelda 1,50
144 51 Jakub Doležal Jaro	pod	skálou 1,38
147 52 Filip Hudec Muška 1,25
151 53 Michaela Krycnerová Vzpomínka 1,13

1 1 Daniel Palma Vyčkávání 5,38
14 2 Adam Pipek Žluté	moře 4,38
14 2 Anna Cibulková Zimní	poustevník 4,38
17 4 Adam Pipek Uprostřed	ničeho	 4,25
17 4 Maria Šimůnková Okno	do	minulosti 4,25
19 6 Daniel Palma Smaragd 4,13
19 6 Lucie Šnipsová Modrohnědoočko 4,13
31 8 Jan Šimůnek Zvědavá	sova 3,63
38 9 Adéla Myšičková Němí	strážci 3,50
42 10 Aneta Kopecká Svědek	dávného	světla	 3,38
48 11 Lucie Šnipsová Bílý	lvíček 3,25
51 12 Anna Cibulková Rozhled	na	skály 3,13
57 13 Natálie Palonci Svědek	dávných	bojů 3,00
57 13 Maria Šimůnková Čertův	kámen 3,00
64 15 Aneta Kopecká Zamčená	minulost 2,88
64 15 Adéla Duchatschová Ovce 2,88
67 17 Aneta Kopecká Na	co	asi	myslí	? 2,75
67 17 Adéla Myšičková Ořech 2,75
67 17 Lucie Šnipsová Ve	střehu 2,75
74 20 Anna Cibulková Kontrastní	skály 2,63
74 20 Adéla Duchatschová Podzim	ve	skalách 2,63
83 22 Kateřina Jenisová Pštrosí	pohled 2,50
83 22 Natálie Palonci Jeden	pohled	nahradí	i	tisíc	lidských	slov 2,50
83 22 Adéla Duchatschová Honem	z	cesty 2,50
90 25 Gabriela Vogelová Můj	svět	 2,38
97 26 Daniel Palma Rez 2,25

105 27 Gabriela Vogelová Oči	brána	do	duše	zvířete 2,13
105 27 Adéla Myšičková Na	stráži 2,13
105 27 Sabina Chvátalová S	úsměvem	jde	všechno	líp 2,13
114 30 Kateřina Holá Zvědavý	lemur 2,00
125 31 Maria Šimůnková Kukuč 1,88
125 31 Jan Šimůnek Bezzubý	predátor 1,88
125 31 Sabina Chvátalová Pruhovaná	kráska 1,88
131 34 Sabina Chvátalová Koník 1,75
137 35 Kateřina Holá To	je	dobrota 1,63
141 36 Jan Šimůnek Zdřímnutí	v	trávě 1,50
141 36 Kateřina Holá Přemýšlím... 1,50
144 38 Natálie Palonci Podívej	se	než	uletím 1,38
151 39 Adam Pipek Ztracen 1,13
157 40 Jaroslav Šerý Pavouk 0,75

1 1 Aleš Kozlík Odraz	minulost 5,38
3 2 Jiří Parůžek Když	mě	pustíš,	splním	Ti..	 5,13
4 3 Jiří Parůžek V	listí	 4,88



4 3 Marek Mejstřík Skokan 4,88
4 3 Jan Pavlíček Ropucha	obecná 4,88
8 6 Aleš Kozlík Pravčická	brána 4,75
8 6 Dana Klimešová Z	očí	do	očí 4,75
8 6 Ivana Kubíková Poslední	zastavení 4,75
8 6 Alena Kanková nechci	být	tvůj	kamarád! 4,75

14 10 Ivana Horáčková Kdo	mě	to	budí? 4,38
21 11 Aleš Kozlík Tisské	stěny 4,00
21 11 Ivana Kubíková Jiskra	v	oku 4,00
21 11 Ivana Horáčková Zasněná 4,00
21 11 Michaela Dostálová Plyšový	medvídek	pana	Chrousta 4,00
26 15 Anna Čukatová pštros 3,88
26 15 Jiří Parůžek Podvečer	(křepelka	polní) 3,88
26 15 Jan Pavlíček Rosnička	zelená 3,88
30 18 Dana Klimešová stejné	jako	před	lety 3,75
31 19 Anna Tláskalová STAŘEC 3,63
31 19 Marek Mejstřík Srnčátko 3,63
31 19 Alena Kanková dávný	svět	veleještěrů 3,63
31 19 Michaela Dostálová Šnečku,	šnečku,	vystrč	růžky 3,63
31 19 Michaela Dostálová Vážka	 3,63
42 24 Marie Dobiášová Starý... 3,38
42 24 Tereza Konečná Na	vrcholku	jurského	vápence 3,38
42 24 Jan Pavlíček Slepýš	křehký 3,38
51 27 Anna Čukatová pohodář 3,13
51 27 Marek Mejstřík Sojče 3,13
51 27 Šárka Bradáčová Šnek	na	obhlídce 3,13
51 27 Zuzana Šimůnková Čertova	šlápota 3,13
57 31 Tereza Konečná Psí	oči 3,00
57 31 Lenka Otýpková Projev	lásky 3,00
57 31 Veronika Iris Pavelková První	pohled	na	svět 3,00
67 34 Alice Hudcová Skrytý	poklad	na	Hamrštejně 2,75
74 35 Radim Hořelka Plav 2,63
74 35 Marie Dobiášová Pařez	1 2,63
83 37 Jan Vertetič Minulost 2,50
90 38 Anna Tláskalová KUK 2,38
90 38 Martin Sapůrka zoubek 2,38
90 38 Šárka Bradáčová Jelen	a	jeho	pohled... 2,38
97 41 Martin Sapůrka koník 2,25
97 41 Tereza Konečná Žabí	princ 2,25
97 41 Veronika Iris Pavelková Kdo	jsi? 2,25
97 41 Ivana Horáčková Křehotinka 2,25

105 45 Lukáš Siekiera Psí	radost	 2,13
105 45 Milan Kučera Jaro 2,13
105 45 Ivana Kubíková Údolí	bílých	jelenů 2,13
105 45 Zuzana Šimůnková Schovej	se	před	bouřkou 2,13
114 49 Marie Dobiášová Pařez	2 2,00
114 49 Alice Hudcová Čmelák 2,00
114 49 Alice Hudcová Jsem	ve	střehu 2,00
114 49 Eva Hrušková Zvědavec 2,00
114 49 Veronika Kociánová Ropucha	obecná 2,00
114 49 Veronika Kociánová Hlemýžď 2,00



114 49 Veronika Kociánová Kos	černý 2,00
114 49 Veronika Iris Pavelková Zlatohlávek 2,00
144 57 Anna Čukatová drobeček 1,38
147 58 Martin Sapůrka zobatec 1,25
147 58 Sára Švarcová HLÍDAČ 1,25
147 58 Šárka Bradáčová Můžu	slunečnici?	 1,25
151 61 Judita Vítková Pavouk	nad	Blatenským	příkopem 1,13
151 61 Jan Vertetič Minulost 1,13
151 61 Zuzana Šimůnková Čekám	na	mámu 1,13
156 64 Kristýna Dosedělová Kdo	vydrží	déle 0,88
158 65 Martin Západ	slunce	v	lese 0,38
159 66 Foto Tomáš Dulava Obrázek 0,25
159 66 Vladislav Douša Skály 0,25
161 68 Foto Tomáš Dulava Obrázek 0,13
161 68 Foto Tomáš Dulava 	 0,13



absol kateg.
5 1 Kryštof Vaněk Číhám 6,13

11 2 Kryštof Vaněk Letím 5,25
11 2 Petr Tomáš Nerušit,	lovím 5,25
14 4 Matěj Kufel Maska 5,13
18 5 Filip Hudec Sloník 5,00
20 6 Markéta Šrejberová Slůně 4,88
26 7 Barbora Vaňková Myš 4,63
31 8 Petr Tomáš Piraňa 4,38
34 9 Filip Hudec Kočičí	král 4,25
34 9 Kryštof Vaněk V	trávě 4,25
41 11 Jan Tomáš Zkamenělý	obr 3,88
42 12 Barbora Vaňková Brouk 3,75
52 13 Jakub Doležal Kam	to	vede? 3,50
57 14 Barbora Vaňková Hlemýžď 3,38
57 14 Jan Tomáš Cesta	nahoru	na	horu 3,38
57 14 Matěj Kufel Věčný	podstavec 3,38
65 17 Eliška Wolfová Zvědavka 3,25
65 18 Markéta Šrejberová Poutníkův	pohled 3,25
68 19 Šimon Vožický Neohlášená	návštěva 3,13
68 19 Adéla Hudcová Motýlí	pohled 3,13
81 21 Adéla Hudcová Paní	žirafa 2,75
81 21 Filip Hudec Usměvavý	velbloud 2,75
84 23 Jakub Doležal Skalní	stěna 2,63
87 24 Eliška Wolfová Maskovaná 2,25
87 24 Eliška Wolfová Pán	obory 2,25
93 26 Adéla Hudcová Kachna	divoká 2,00
93 26 Jan Tomáš Kamenný	kvítek 2,00
95 28 Šimon Vožický Zvědavý	detektiv	z	rybníka 1,88
96 29 Šimon Vožický Choustnická	žulorula 1,75
96 29 Markéta Šrejberová Modrý	krasavec 1,75

101 31 Petr Tomáš Z	Baby	na	Pannu 1,63
104 32 Matěj Kufel Pán	ve	fráčku 1,38
106 33 Jakub Doležal Žirafí	svačina 1,13

7 1 Radka Bělíčková Noční	dozor 5,88
20 2 Adéla Myšičková Za	sebou 4,88
28 3 Adam Pipek Němé	oči	 4,50
31 4 Maria Šimůnková Nevinná 4,38
36 5 Maria Šimůnková Zvědavost 4,13
36 5 Adéla Myšičková Džbán 4,13
42 7 Adam Pipek Pomyslná	zeď 3,75
48 8 Adam Pipek Klec 3,63
48 8 Adéla Myšičková Skalní	věž 3,63
52 10 Adéla Duchatschová Skalní	břeh 3,50
68 11 Adéla Duchatschová Zelená	skála 3,13
73 12 Maria Šimůnková Čas	krmení 3,00
73 12 Adéla Duchatschová Skalní	štěrbina 3,00
91 14 Lucie Šnipsová Hasky 2,13

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	3.kolo
16.6.	‐	15.9.2018

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



96 15 Lucie Šnipsová Pohoda 1,75
101 16 Natálie Pěntková Romantika 1,63
103 17 Natálie Pěntková Ticho	květin 1,50
105 18 Lucie Šnipsová Z	profilu 1,25

1 1 Ivana Horáčková Oči	kočičí 7,00
2 2 Marek Mejstřík Bojovníci 6,88
2 2 Jiří Parůžek Setkání	v	lese 6,88
4 4 Jiří Parůžek Pohled	mezi	listím 6,25
6 5 Marie Čermáková Opuštěná	železnice 6,00
8 6 Jiří Parůžek Leto 5,75
9 7 Michaela Dostálová Rozkaz,	kapitáne! 5,63

10 8 Veronika Kociánová Schody	do	minulosti 5,38
11 9 Jan Pavlíček Kulík 5,25
14 10 Diana Dufková Dva 5,13
14 10 Michaela Dostálová Na	čerpací	stanici 5,13
14 10 Anna Tláskalová POZOROVATEL 5,13
18 13 Ivana Horáčková Magický	Panenský	Týnec 5,00
20 14 David Rošický Ty	koukáš	na	mě? 4,88
20 14 Sára Švarcová Adršpachy	 4,88
20 14 Anna Tláskalová KRASAVEC 4,88
25 17 Miloslava Nebeská Vážka	na	vážkách 4,75
26 18 Michaela Dostálová Snídaně	v	trávě 4,63
28 19 Jan Pavlíček Čejka 4,50
28 19 Anna Tláskalová SVĚDKOVÉ 4,50
31 21 Marek Mejstřík Oční	kontakt 4,38
36 22 Jan Vertetič Motýlí	pohled 4,13
36 22 Jiří Dvořák Lesní	vodopád 4,13
40 24 Alena Jamrožová Hvězdy	‐	nejlepší	pamětníci 4,00
42 25 Sandra Salatova Krasa	prirody 3,75
42 25 Marek Mejstřík Soumračník	 3,75
42 25 Jan Pavlíček Kudlanka 3,75
42 25 Alice Hudcová Mám	hlad 3,75
48 29 Veronika Iris Pavelková Okno 3,63
48 29 Zuzana Šimůnková Stále	naživu 3,63
52 31 Veronika Kociánová Ohraničeno	zdí 3,50
52 31 Ivana Horáčková Krkonošská	ledovcová	oka 3,50
52 31 Alice Hudcová Za	chalupou 3,50
57 34 Anna Čukatová Sovička 3,38
57 34 Martin Sapůrka ještěrka 3,38
57 34 Sára Švarcová Kočka 3,38
57 34 Diana Dufková V	zahradě 3,38
57 34 Zuzana Šimůnková Jihočeská	kaplička 3,38
65 39 Anna Čukatová kuk 3,25
68 40 Martin Sapůrka Aron	ve	vodě 3,13
68 40 Alice Hudcová Jsi	přítel	nebo	nepřítel 3,13
73 42 Jan Vertetič Soví	pohled 3,00
73 42 Sára Švarcová Mládě 3,00
73 42 Veronika Iris Pavelková Dost	bylo	slunce! 3,00
78 45 David Rošický Letní	lov 2,88
78 45 David Rošický zapomenutý	čas 2,88
78 45 Marie Dobiášová Ještěrka	 2,88
81 48 Veronika Iris Pavelková Vosou	do	oka 2,75
84 49 Zuzana Šimůnková Ahoj 2,63



86 50 Alena Jamrožová Co	na	mě	čučíš? 2,38
87 51 Martin Sapůrka Motýl 2,25
87 51 Marie Dobiášová Brouček... 2,25
91 53 Marie Dobiášová Perleťovec 2,13
96 54 Anna Čukatová včelka 1,75
96 54 Veronika Kociánová Brhlík	lesní 1,75

107 56 Jiří Dozorec Ráno	v	hamru 1,00
108 57 Richara Gabriel Židovská	synagoga	v	Novém	Jičín	z	poč.	20	stol 0,50



absol kateg.
5 1 Kryštof Vaněk Sluneční	paprsky 5,22

14 2 Přemysl Orsava Co	je	tohle	za	zvíře? 4,78
16 3 Šimon Vožický Výlet	na	Choustníku 4,56
16 3 Kryštof Vaněk Okno	do	světa 4,56
21 5 Kateřina Krocová Číhání	na	kořist 4,33
28 6 Šimon Vožický Němý	dialog 4,00
39 7 Adéla Hudcová Pusa	na	uvítanou 3,67
39 7 Matěj Kufel Škvíra 3,67
44 9 Barbora Vaňková Kolik	mám	očí?	 3,56
44 9 Petr Tomáš Přemýšlím 3,56
52 11 Adéla Hudcová Kocourek 3,33
52 11 Filip Hudec Koukám	se	na	tebe 3,33
61 13 Jan Tomáš Skalní	bota 3,11
66 14 Petr Tomáš Ježek 2,89
68 15 Barbora Vaňková Neviditelná 2,78
74 16 Jan Tomáš Naše	Čertina 2,67
76 17 Adéla Duchatschová Motýlí	království	2 2,56
77 18 Kryštof Vaněk Nikdo	mě	nevidí 2,44
80 19 Markéta Šrejberová Labutí	královna 2,33
85 20 Adéla Hudcová Uf,	to	bylo	o	fous 2,22
88 21 Markéta Šrejberová Neonový 2,11
88 21 Matěj Kufel Sýkorky 2,11
94 23 Barbora Vaňková Sosám 2,00
98 24 Filip Hudec Kamarád	had 1,89
98 24 Filip Hudec Za	sklem 1,89
98 24 Jan Tomáš Fešák	holub 1,89

102 27 Jakub Šrejber Včelka 1,67
108 28 Jakub Doležal Žirafí	svačinka 1,33
108 28 Jakub Šrejber Housenka 1,33
108 28 Matěj Kufel To	to	zebe 1,33
111 31 Markéta Šrejberová Pohled	ze	skal 1,22
114 32 Jakub Šrejber Duo 1,00
114 32 Petr Tomáš Na	květu 1,00
116 34 Šimon Vožický 0,78
116 34 Jakub Doležal Na	schovávanou 0,78

1 1 Oliver Beneš Pančavské	Skály 5,78
9 2 Lukáš Roubínek Výr 5,11

15 3 Kamila Šimková Tiší	poslové 4,67
25 4 Kamila Šimková Goniatit,	zázrak	na	Rozkoši	? 4,22
25 4 Adéla Myšičková Skalní	hradba 4,22
32 6 Adam Pipek Tady	byla	cesta 3,89
36 7 Michal Hložánek Co	se	děje?	 3,78
36 7 Tereza Štambacherová Pravý	pohled 3,78
36 7 Adéla Myšičková Skalní	říčka 3,78
39 10 Adam Pipek Čas 3,67

Fotosoutěž	‐	Příroda	objektivem	‐	4.kolo
16.9.	‐	30.11.2018

Pořadí
Jméno Název	snímku Bodů



44 11 Adéla Myšičková Natěsno 3,56
48 12 Adéla Duchatschová Motýlí	království	3 3,44
55 13 Adéla Duchatschová Motýlí	království	1 3,22
66 14 Adam Pipek Klid	 2,89
68 15 Aneta Maschková 2,78
80 16 Tereza Štambacherová Rodina	hub 2,33
85 17 Michal Hložánek Co	chceš? 2,22
85 17 Tereza Štambacherová Stromy 2,22
88 19 Aneta Maschková 2,11
94 20 Aneta Maschková 2,00

102 21 Kamila Šimková Stopy 1,67
1 1 Tereza Vystrčilová Šumavský	les 5,78
3 2 Zdenka Janásková Vidím	tě 5,44
4 3 Jiři Parůžek Opatrná 5,33
5 4 Jiří Parůžek Srna 5,22
5 4 Jan Pavlíček Veverka	obecná 5,22
5 4 Michaela Dostálová Co	bude	dnes	k	obědu? 5,22
9 7 Marie Dobiášová 1904... 5,11
9 7 Jan Pavlíček Veverka 5,11

12 9 Tereza Vystrčilová Povydří 5,00
12 9 Aleš Kozlík Symetrie 5,00
16 11 Hedvika Michnová Majestátný	jelen 4,56
19 12 Jiří Parůžek Odcházím		(chřástal	polní) 4,44
19 12 Zdeněk Dlouhý Cesta 4,44
21 14 Marek Mejstřík Skákavka	černá 4,33
21 14 Alena Jamrožová Pamatují	les 4,33
21 14 Hedvika Michnova Muflon	na	Valašsku 4,33
25 17 Michaela Dostálová Muší	pohled 4,22
28 18 Sára Švarcová Dědeček	měsíc	 4,00
28 18 Alice Hudcová Sirotčí	hrádek 4,00
28 18 Michaela Dostálová Souboj 4,00
32 21 Václav Janoušek Pohled	kudlanky 3,89
32 21 Jan Pavlíček Pavouk 3,89
32 21 Ivana Horáčková Polibek	minulosti	(Rosa	coeli	v	Dolních	Kounicích) 3,89
39 24 Alice Hudcová Někdo	mě	sleduje 3,67
39 24 Alice Hudcová Pojď	si	hrát 3,67
44 26 Kateřina Mahďáková Zblízka 3,56
48 27 Anna Tláskalová VIDÍM	VŠE 3,44
48 27 Marek Mejstřík Syslí	šeptání 3,44
48 27 Sandra Salatova Moje	malá	ďáblice 3,44
52 30 Veronika Kociánová Usazeniny	z	prvohor	‐	Hády,	Brno 3,33
55 31 Anna Tláskalová VIDÍM	TĚ	1 3,22
55 31 Marie Dobiášová Jen	kmen... 3,22
55 31 Marek Mejstřík Pohled	dravce 3,22
55 31 Kateřina Mahďáková Roháč	Obecný 3,22
55 31 Martin Sapůrka počkej	na	mě 3,22
61 36 Anna Čukatová ušatec 3,11
63 37 Pavel Tymeš Na	lovu 3,00
63 37 Aleš Kozlík I	můra	může	mít	své	kouzlo 3,00
63 37 Sára Švarcová Hrad	Bítov 3,00
68 40 Anna Čukatová opička 2,78
68 40 Anna Tláskalová VIDÍM	TĚ	 2,78



68 40 Martin Sapůrka Mikeš 2,78
68 40 Martin Sapůrka pojd	blíž 2,78
74 44 Nela Rusková Bílé	peří,	černé	oči. 2,67
77 45 Ivana Horáčková Jako	drahokam 2,44
77 45 Tibor Schwarz Co	ty	ty	na	mne	civíš	člověče	? 2,44
80 47 Anna Čukatová opeřenec 2,33
80 47 Aleš Kozlík Zrcadlo 2,33
80 47 Veronika Iris Pavelková Žabka 2,33
88 50 Marie Dobiášová Skrýš... 2,11
88 50 Ivana Horáčková Pilná	a	neúnavná 2,11
88 50 Veronika Iris Pavelková V	pavím	oku 2,11
94 53 Veronika Kociánová Pastvina	pravěkých	koní 2,00
94 53 Natálie Štaflová Kuuk! 2,00

101 55 Veronika Iris Pavelková Chvilku	na	svobodě 1,78
102 56 Sára Švarcová Nezvaný	host 1,67
102 56 Natálie Štaflová Naše	Dastynka 1,67
106 58 Veronika Kociánová Kos	černý 1,56
107 59 Tereza Vystrčilová Chipmunk 1,44
111 60 Tibor Schwarz To	mne	nenecháš	ani	nasát	?	Co	je	to	na	mně	na	čuměn1,22
113 61 Tibor Schwarz Pojď	koukat	sem,	to	je	jinej	monitor	než	máš	ty,	tvořil 1,11
116 62 Sandra Salatova Měsíční	nádhera 0,78

116 62 Richard Gabriel Přírodní	památka:	Pikritové	mandlovce	u	Kojetína,	ok 0,78
120 64 Lucie Wiesnerová Podzim	 0,67


